
UCHWAŁA NR 29/2018
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z 2018 r. poz. 130)  i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały 
Nr XLV/214/2018 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 stycznia 2018 r. - Uchwała budżetowa na rok 2018, 
zmienionej uchwałami Nr XLVI/221/2018 z dnia 23 lutego 2018 r. i Nr XLVII/225/2018 z dnia 30 marca 
2018 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.9.11.2018.KG z dnia 
6 kwietnia 2018 r., Nr FB-1.3111.13.8.2018.MR z dnia 13 kwietnia 2018 r., Nr FB-1.3111.56.3.2018.AK 
z dnia 18 kwietnia 2018 r., Nr FB-1.3111.58.3.2018.PW z dnia 24 kwietnia 2018 r., Nr FB-
1.3111.25.7.2018.AK z dnia 26  kwietnia 2018 r. i NR FB-1.3111.78.2.2018.MR z dnia 27  kwietnia 2018 r. 
w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 dokonuje się następujących 
zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 ogółem o kwotę 5.789,90 zł - do 
kwoty 51.368.484,18 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały;

2) zwiększa się  wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 ogółem o kwotę  5.789,90 zł - do 
kwoty 54.997.274,68 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.
§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.
§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
STAROSTA

Tomasz Hynda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2295



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 309 644,95 31 800,00 341 444,95

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 644,95 31 800,00 341 444,95

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

74 900,00 31 800,00 106 700,00

752 Obrona narodowa 0,00 27 599,00 27 599,00

75295 Pozostała działalność 0,00 27 599,00 27 599,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 27 599,00 27 599,00

801 Oświata i wychowanie 481 107,71 0,00 481 107,71

80195 Pozostała działalność 216 881,71 0,00 216 881,71

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

77 499,98 - 3 606,65 73 893,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

740,02 3 606,65 4 346,67

852 Pomoc społeczna 2 484 836,07 - 58 626,00 2 426 210,07

85202 Domy pomocy społecznej 1 077 000,00 - 65 466,00 1 011 534,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

1 077 000,00 - 65 466,00 1 011 534,00

85203 Ośrodki wsparcia 945 215,07 6 840,00 952 055,07

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

944 914,00 6 840,00 951 754,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
931 035,95 5 016,90 936 052,85

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
107 910,95 216,90 108 127,85

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

107 710,95 216,90 107 927,85

85395 Pozostała działalność 460 125,00 4 800,00 464 925,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 4 800,00 4 800,00

51 362 694,28 5 789,90 51 368 484,18Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 29/2018 z dnia 

30.04.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2295



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 265 445,38 31 800,00 297 245,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 445,38 31 800,00 297 245,38

4300 Zakup usług pozostałych 25 950,00 28 800,00 54 750,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 000,00 3 000,00 7 000,00

710 Działalność usługowa 1 119 528,41 0,00 1 119 528,41

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 764 528,41 0,00 764 528,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 158,15 - 327,89 32 830,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 767,20 7 067,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 500,00 - 439,31 7 060,69

71015 Nadzór budowlany 355 000,00 0,00 355 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 277,00 4 860,00 78 137,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
171 123,00 - 4 352,00 166 771,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 - 508,00 17 492,00

750 Administracja publiczna 5 820 306,96 0,00 5 820 306,96

75011 Urzędy wojewódzkie 347 541,19 - 113,14 347 428,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 513,21 - 113,14 20 400,07

75019 Rady powiatów 371 701,60 - 602,65 371 098,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 297,05 - 602,65 6 694,40

75020 Starostwa powiatowe 4 711 426,17 715,79 4 712 141,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 552 430,39 - 7 000,00 2 545 430,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 387,26 - 2 165,43 190 221,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 7 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 434,00 - 12 118,78 459 315,22

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
30 000,00 15 000,00 45 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 27 599,00 27 599,00

75295 Pozostała działalność 0,00 27 599,00 27 599,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 599,00 27 599,00

801 Oświata i wychowanie 15 141 235,27 0,00 15 141 235,27

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 755 363,48 0,00 1 755 363,48

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 680,00 - 89,00 1 591,00

4480 Podatek od nieruchomości 70,00 - 12,00 58,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 101,00 2 101,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 227 905,17 30 000,00 257 905,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 249,02 30 000,00 126 249,02

80195 Pozostała działalność 615 435,12 - 30 000,00 585 435,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 938,71 - 56 100,00 344 838,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 388,90 - 3 142,21 106 246,69

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 031,54 3 142,21 9 173,75

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 29/2018 z dnia 30.04.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2295



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 803,07 - 419,44 17 383,63

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 180,64 419,44 1 600,08

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 257,93 - 45,00 2 212,93

4129 Składki na Fundusz Pracy 144,90 45,00 189,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 26 100,00 30 700,00

852 Pomoc społeczna 3 147 192,50 - 58 626,00 3 088 566,50

85202 Domy pomocy społecznej 1 077 000,00 - 65 466,00 1 011 534,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 077 000,00 - 65 466,00 1 011 534,00

85203 Ośrodki wsparcia 944 915,07 6 840,00 951 755,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 718,00 - 1 700,00 542 018,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 200,00 6 500,00 46 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 682,00 10 000,00 60 682,00

4220 Zakup środków żywności 28 512,00 - 10 000,00 18 512,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 130,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 402,00 2 040,00 64 442,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 200,00 - 130,00 7 070,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 742 125,43 0,00 742 125,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 120,00 360,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 228,00 - 120,00 8 108,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 010 759,26 5 016,90 3 015 776,16

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
189 938,42 216,90 190 155,32

4300 Zakup usług pozostałych 64 017,63 216,90 64 234,53

85395 Pozostała działalność 573 871,34 4 800,00 578 671,34

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 800,00 4 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 745 337,47 0,00 5 745 337,47

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
1 025 693,49 4 000,00 1 029 693,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 543,00 6 701,98 703 244,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 386,00 - 2 701,98 53 684,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 976,72 54,14 14 030,86

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 385,00 - 800,00 4 585,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
50 442,49 - 54,14 50 388,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 115,00 800,00 1 915,00

85495 Pozostała działalność 59 140,09 - 4 000,00 55 140,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 140,09 - 4 000,00 55 140,09

926 Kultura fizyczna 100 863,00 0,00 100 863,00

92601 Obiekty sportowe 56 863,00 0,00 56 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 080,80 - 57,80 2 023,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 1 073,00 10 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 015,20 10 984,80

54 991 484,78 5 789,90 54 997 274,68Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2295


		2018-05-08T11:46:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




